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Gamme pieds de Iit (bed /egs)

Cylindrique HT 150, DIAM 65

BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with
varnish)

NOYER

(walnut)

MERISIER
(cherry)

Cylindrique
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

990601

990602

990603

990604

Cylindrique HT 200, DIAM 48

BRUT 990701
(plain no varnish)
NATUREL 990702
(plain with varnish)
T 250, DIAM 48 NOYER (walnut) 990703
' MERISIER (cherry) 990704
996501
996502

996503
996504




Gamme pieds de Iit (bed /egs)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

Cylindrique
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

Olive
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

Olive
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

HT 250, DIAM 65
991001

991002

991003
991004

HT 150, DIAM 50

995001
995002

995003
995004

HT 200, DIAM 60
995201

995202

Olive
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

Olive
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

995203
995204

HT 135, DIAM 90

995501
995502

995503
995504

HT 200, DIAM 50
995101

995102

995103
995104



Gamme pieds de Iit (bed /egs)

Fuseau HT 170, DIAM 55

Olive colerette HT 135, DIAM 90

BRUT 995601
(plain no varnish)
NATUREL 995602
(plain with varnish)
NOYER (walnut) 995603
MERISIER (cherry) 995604
BRUT 996201
(plain no varnish)
Olive colerette HT 100, DIAM 58 NATUREL 996202
BRUT 995301 (plain with varnish)
(plain no varnish) NOYER (walnut) 996203
NATUREL 995302 MERISIER (cherry) 996204
(plain with varnish)
NOYER (walnut) 995303
MERISIER (cherry) 995304

Louis XVI HT 150, DIAM 55
BRUT 993101
(plain no varnish)
NATUREL 993102
(plain with varnish)
NOYER (walnut) 993103
MERISIER (cherry) 993104

Louis XVI HT 150, DIAM 68
BRUT 993001
(plain no varnish)
NATUREL 993002
(plain with varnish)
NOYER (walnut) 993003

MERISIER (cherry) 993004




Gamme pieds de Iit (bed /egs)

Orne HT 100, DIAM 68
BRUT 991601
(plain no varnish)
NATUREL 991602
(plain with varnish)
NOYER (walnut) 991603

MERISIER (cherry) 991604

Fuseau HT 130, DIAM 48
(plai?rff}vgmsm 996101 Fuseau collerette  HT 170, DIAM 58
BRUT 996301
(pll:i’:\v-\ll-itlr{ zili_sh) 996102 (plain no varnish)
NATUREL 996302
NOYER (walnut) 996103 (et i )
MERISIER (cherry) 996104 NOYER (walnut) 996303
MERISIER (cherry) 996304
Carré HT 150, COT 58
BRUT 994001
(plain no varnish)
NATUREL 994002
(plain with varnish)
NOYER (walnut) 994003
MERISIER (cherry) 994004

Carré HT 60mm x 50 x 50
Carré HT 100mm x 60 x 60
Carré HT 120mm x 50 x 50

Carré HT 150mm x 70 x 70




Gamme pieds de Iit (bed /egs)

Boule
BRUT

(plain no varnish)

NATUREL

(plain with varnish)

NOYER (walnut)
MERISIER (cherry)

HT 68, DIAM 68
996501

996502

996503
996504

Cylindrique a roulette HT 150mm x 50 x 50
Carré a roulette HT 120mm x 50 x 50
Cylindrique a roulette HT 170mm x 50 x 50

Pied rouleau hétre avec
mouture métallique

Les pieds peuvent étre exécutés sur mesure, selon vos plans; étude de
faisabilité personnalisée sur commande, toutes les dimensions peuvent étre changées
pour convenir a vos besoins, (pieds de lit sur mesure).

The legs can be made to measure, according to your requirements and may also be

personalised.




Gamme pieds de Iit (bed /egs)

Exemple de pieds de lit cylindriques a fort diametre :
Sample of large diameter cylindrical bed legs :

(photographies non-contractuelles, photographs as guide only)



